
1 / 4

AOC GAMING AG275QXL

Jste připraveni dosahovat vítězství ve velkém stylu? 27"
monitor AOC AGON League of Legends Edition se
nemůže dočkat, až vás bude doprovázet na vašich
dalších velkých bitvách. Tento monitor vyznačující se
těmi nejlepšími specifikacemi pro MOBA hry a
jedinečným designem vylepší vaši počítačovou sestavu
i herní zážitek!



2 / 4

AOC GAMING AG275QXL

Tento úžasný monitor AOC je přepracován ve stylu této
MOBA hry a zcela zřetelně vyčnívá nad ostatními
běžnými monitory. Hra League of Legends je
zastoupena v každém aspektu – od ikonického designu
a loga Hextech až po specifický režim herního
nastavení. Díky spojení odborných znalostí jak
společnosti AOC v oblasti monitorů, tak i tvůrců hry
League of Legends ze společnosti Riot Games dosahují
vizuální efekty ve hře svého plného potenciálu.

Dosáhněte souznění s hrou a zcela se ponořte do akce
ve Vyvolávačově žlebu! Tento monitor AOC provádí
synchronizaci se samotnou MOBA hrou a rozsvěcuje se
v reakci na herní události. Týmové souboje díky tomu
budou mnohem adrenalinovější. Vítězství ještě nikdy
nevypadalo tak dobře!

Jedinečná výroba předmětů známá jako Hextech je
kombinací magie a technologií a představuje nový
prvek ve světě Runeterra. Artefakty ukuté touto bájnou
metodou jsou úžasně mocné a mohou výrazně pomoci
vašim hrdinům v boji. Získejte svůj skutečný kus výbavy
Hextech s tímto monitorem AOC, jehož design zdobí
charakteristický vzor!



3 / 4

AOC GAMING AG275QXL

Tento monitor AOC se vyznačuje několika drobnými
vychytávkami, které kladou důraz na hru League of
Legends v každém aspektu. Spouštěcí obrazovka i OSD
nabídka jsou navrženy ve stylu této MOBA hry. Externí
dálkový ovladač vám umožňuje pohodlně přepínat
mezi herními režimy a nastavovat herní funkce během
hraní.

Hra League of Legends je proslavená svým úžasným
designem a poutavou grafikou. Abyste si mohli hru
plně užít a zároveň měli jasný přehled o veškerém dění
na mapě, zaručuje rozlišení QHD 2560 × 1440 splňující
certifikaci VESA DisplayHDR400 úžasnou kvalitu
obrazu. Panel IPS je dokonalým prostředkem pro
zobrazení hry v celé její kráse.

Všichni víme, že trénování se může snadno protáhnout
až do pozdní noci. Z tohoto důvodu jsou správná
ergonomie a možnost přizpůsobení vašim potřebám
velmi důležité. Díky výškově nastavitelnému stojanu a
funkci otočení a naklonění monitoru můžete vždy
zaujímat zdravou a pohodlnou polohu.



4 / 4

AOC GAMING AG275QXL

OBECNÉ

Název modelu AG275QXL

Značka AOC

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AGON PRO

Klasifikace Superhero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

Nízké vstupní
zpoždění

Ano

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ano

Reproduktory Ano

Výkon
reproduktorů

5 W x 2 + DTS

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu
včetně
základny
(ŠxVxH) mm

613.4*
(423.6~553.6)*249mm

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

613.4*365.7*50.3mm

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

520(H) × 720 (W) ×
322 (D)

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

13,62

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

7,84

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

27,0

Ploché/zakřivené Plochá

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 2560x1440

Poměr stran 16:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

170 Hz

Doba odezvy
MPRT

1 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 1,07 miliardy

Brightness in nits 400 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 1.4 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 2

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Vertikální
frekvence
digitálního
signálu

48~144Hz (HDMI)
/ 48~170Hz (DP)

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

30~230kHz
(HDMI) /
30~255kHz (DP)

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

VESA Certified
DisplayHDR™
400

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

128,0

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1976
%

94,0

Barevný prostor
(Adobe RGB) CIE
1976 %

94,0

Barevný prostor
(NTSC) CIE 1976 %

112,0

Zamezení blikání Flicker Free


